2022
 +32 477 40 40 90
CATALOGUE DES PORTES ET DES FENETRES
KOMMERLING
2 3
2 3
DESCRIPTION Page

situation peut être provoquée par exemple par le soufflet de vent. L’utilisateur garde la
possibilité de fermer l’obturateur en  limitant au  minimum l’arrivée de l’air.
TYPE CODE COULEUR PASSAGE D AIR m3/h ISOLATION
ACOUSTIQUE dB GENRE
2MO 102 BLANC RAL 9003 passage maximal: 15/22/30 33 Aérateur à la pression
AMO
103 BLANC RAL 9003
passage maximal: 22/30/45 33 Aérateur à la pression113 MARRON RAL 8017
123 CHENE RAL 8001
EFR
101 BLANC RAL 9003
passage: 6-30 33 Aérateur à la pression avec les
positions précises113 MARRON RAL 8017
123 CHENE RAL 8001
En passant la commande, merci de préciser les paramètres des aérateurs.
Par exemple: Aérateur AMO 113, 30m3/h.
EFR Aérateur à la hygroreglable
- autoréglable avec la possibilité de fermeture.
2MO Aérateur à la pression
- autoréglable avec la possibilité de fermeture.
AMO Aérateur à la pression
- autoréglable avec la possibilité de fermeture.
40 41
AERATEURS RENSON
Aérateurs
Renson THM90 à pression - L: <500
Renson THM90 à pression - L: 501-600
Renson THM90 à pression - L: 601-700
Renson THM90 à pression - L: 701-800
Renson THM90 à pression - L: 801-900
Renson THM90 à pression - L: 901-1000
Renson THM90 à pression - L: 1001-1100
Renson THM90 à pression - L: 1101-1200
Renson THM90 à pression - L: 1201-1300
Renson THM90 à pression - L: 1301-1400
Renson THM90 à pression - L: 1401-1500
Renson THM90 à pression - L: 1501-1600
Renson THM90 à pression - L: 1601-1700
Renson THM90 à pression - L: 1701-1800
Renson THM90 à pression - L: 1801-1900
Renson THM90 à pression - L: 1901-2000
Renson THM90 à pression - L: 2001-2100
Renson THM90 à pression - L: 2101-2200
Renson THM90 à pression - L: 2201-2300
Renson THM90 à pression - L: 2301-2400
Renson THM90 à pression - L: 2401-2500
 manoeuvre manuelle
Renson THM90
42 43
FERME IMPOSTE - GEZE
Ferme imposte - GEZE est composé de deux éléments suivants:
1 )  ciseaux - le nombre des ciseaux dépend de la largeur de vantail
2)  cable avec levier:
  cable en fonction des exigences de montage (la forme du mur) peut être:
a)  rigide avec un capot en plastique
b)  combinaison du brin rigide avec le brin élastique
FERME - IMPOSTES GEZE AVEC MÉCANISME DE COMMANDE ÉLECTRIQUE
Il est possible d’appliquer le mécanisme de commande électrique pour
l’ouverture des impostes.
Cette solution peut être appliquée dans le cas ou l’imposte est placé haut
ou pour un plus grand confort de l’utilisateur. Le kit est composé de :
ciseaux, moteur électrique, câble électrique, commutateur.
Ferme imposte GEZE
avec cable élastique.
42 43
MONTAGE
DIRECTIVES CONCERNANT LA RÉPARTITION DES ÉLÉMENTS DE MONTAGE
EXEMPLES DE MONTAGE
X- BOULON
Z- GOUPILLE
JEU DE MONTAGE [mm]
POUR FENÊTRES DE LARGEUR A POUR FENÊTRES DE LARGEUR A
1,5 m 2,5 m 3,5 m 4,5 m 2,5 m 3,5 m 4,5 m